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Schvéleny rozpotet roku 2021 vietné plnéni za ofedchdzejici rok

KEQ4 1.8.5 1. D22

fidirenw

Schvédleny
roxpocet
2020

Upraveny
rozpoiet
2020

Skutednost
2020

Daii z pifjmd fyzickych osob placend,
Daii z pifrd fyzickych osob placend
Daih 2 pifmd fyzickych osob vybirand

()43

Dail z pifjmd pravnickych osob

Daii z pifond pravnickych osob za obee
Daf 2 piidené hodnoty

Cdvody za odnéti pldy ze

Poplatek za provoz systému

Poplatek ze psh

Poplatek z ubytovaci kapacity
Zrugend mistnl poplacky

PEjmy dhrad za dobyvéani nerost a
Spravni poplatky

Dafl 2 hazardnich her s wijimkow diléi
Dali z nemovit§eh véci

Splatky pljé.prostiedid od
MNeinvest.piij.transiery 2 veob.pakl.
Neinv.pfijtransfery ze stoozp.y rdmei
Catatni neinvestié.pfijaté vansfery ze
Cstatni investitni pFijaté iransfery ze

Cestovni ruch 822 300,00 EO8 400,00 308 231,00 807 €000
Pitné voda 246 100,00 319 000,00 318 w82 67 400 00,00
CdwedEni a Cisténi odpacnich vod a 150 000,00 %39900,00 343 236,78 322 0 L0,m
Vodni dila v zemédElské «rajing 100 (00,00 1.00 000,00 103 080,00 100 € 0o,m
sti podt 180 (00,00 180 000,00 180 442,00 180 €00, M
knihowvnické 500,00 256,00 A56,00 S, 0
Cstatni gdleZitost kuliury, cirkl & sdEl 15 (000,00 21.600,00 &1 600,00 15 (00,01
VEnobzend ambulantni pice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1eun,0l
Ehvlowe hospodéafstwi 370 000,00 474 600,00 493 785,00 471001
MNehytové hospodalsivi 8 500,00 10 500,00 10 B80,00 10 00,00
statni rozvej bydieni a bytového 80 000,00 98 000,00 103 678,00 80 Lo,
Pokiebrictvl 10 000,00 4 000,00 4. 000,00 10 € 00,01
Karnundlni sluZby & dzemni rozvoj 190 000,00 589 174,00 358 243,00 190 0,0
Shiir o svor kamunalnich odpadd 0,00 17 674,00 21 040,00 14 570,01
WyuZivéni s zneskodfowéni 65 300,00 82 000,00 &1 92900 B5 (0,01
FoZdrni ochrana - dobrovolnd Bast 0,00 9 100,00 9 063,00 o
£ innnst mistni spravy 30 00,00 52 909,00 52 638,00 0,m
Clheeng pijmy avidaje z finanénich 1 100,00 1 000,00 681,00 0,01
Pievocly viastnim fonddm v rozpoétech 0,00 ©24 187,00 924 197,00 I!{H ‘

1 400 100,00
30 000,00
100 000,00

1 000 00,00
0,00

2 600 100,00
20 000,00
300 000,00

7 100,00

30 000,00
0,00

20 000,00

15 000,00

20 00,00

1 300 100,00
15 00,00
0,00

135 700,00
48 100,00
0,00

1 563 000,00
25 000,00
147 000,00
1098 000,00
€00 400,00
3 015 ooo,00
0,00

%00 Q00,00

7 000,00
0,00

17 000,00
30 000,00
12100,00
41 000,00

1 €59 000,00
13 750,00
549 808,15
141 400,00

1 699 929,00
494 991, Do

1 562 425,11,
24, 073,78
146 513,30
1098 591,64
500 400,00
3015 052,03
0,00

201 816,00

7 440,00
0,00

16 966,00

31 536,30

12 500,00

41 530,82

1 659 554,52
13 750,00
549 308,15
141 400,00
B9 929,00
494 991,00

=

1100 L0001
300 00,01
120 € 0001

1 000 € (0,01

0,01

2 600 (00,01
a,01

300 € 10,01
7 000,01

0,01

0,01

30 (00,00

15 (10,01

30 400,01

1300 410,01

0,01

D, 01

142 400,01

0,01

0,01

9 320 700,00

15 417 788,15

15 abk 520,19

9340 . 10,01
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Schviileny
raznode
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Vefejnd osvétleni

Pohkiabnictvi

Uzerani rozvoj

Karundlnf sluZby o dzemni rozvoj
Shitr o svoi nebezpetnych odpadi
Sbiir & svor lomundlnich odpadd
Shifr a svor ostatnich ocdpadd (jingch
Péte o vzhled obef a welfejnou zelef
v opatieni

rof ochrana - dobrovolnd East
Eastapitelstva obel

Volby do zastupitelstev deemnich
Cinnost mistni spréavy

o heené piijmy avjdeje z finanénich

Pigwvocly viastnim fonddm v rozpottech

Cstatni finandni operace
tatni dinnosti jinde nezaiazend

230 000,00
99 100,00
0,00

367 400,00
15 (/00,00
625 000,00
35 000,00
67 00,00
0,00

53 00,00
929 000,00
0,00

1929 500,00
110 100,00
0,00

0,00

0,00

296 000,00
77 300,00

3 553 373,00
132 900,00
15 000,00
§47 400,00
32 000,00
151 000,00
30 000,00

36 100,00
493 000,00
22 308,15

2 151 164,00
10 000,00
624 197,00
719 747,00

18 295,20

Schdleny Upraveny

roipodet rozpotet Skutednost

ol Org  Nézev 2026 2020 2020
W O P tel.l‘siéinmlsl 70 000,00 72 495,00 T 238,00
O )"l XX Cestovni ruch 1109 noo,00 1042 298,00 GYET 068,22
O D000 Silnice 470 (300,00 400 000,00 B60 472,31
OGO DO Cstatni zdleZitosti pozemnich 0,00 0,00 0,00
OO GO Dopravni obsluZnost vefejnymi 48 100,00 55 630,00 55 628,00
OO0 XX Pitnéd voda 970 000,00 £93 100,00 242 009,99
JOOUK ICEXK CdvadEBnd & EiSténi odpacinich vod a 1583 000,00 1464 100,00 TG4 608,41
SO 0N Vodni dila v zemBdBlské krajing 50 (300,00 29 000,00 28 252,70
I OUOK Zilefitosti podt 350 000,00 386 100,00 A8 233,64
A0 UG MlateTokeé Skoly 5 000,00 1200,00 1 105,00
W00 00000 Zalklani Skoly 20 000,00 0,00 0,00
S 0SOKK Ginnost knihovnické 37 000,00 37 243,00 34 BAS9Y
MK SO Cstatni zaleZitosti kultury 0,00 37 000,00 36 300,00
WA KN Forhles a televize 21 000,00 6 000,00 5190,00
BOONC OBONEX Cstatni zéleZitost kuliury, cirkvi a sdél. 128 100,00 57 959,00 53 724,59
OG0 D0 Bytove hos podaistvi 1645 (300,00 1 E51 000,00 1840 443,88
0000 DO Cstatni rozvoj bydieni a bytového 161 000,00 107 000,00 103 643,35

291 107,70
TG 351,58

} Bl 304,39
131 977,00
15 026,00
Be7 410,08
a1 836,30
148 443,67
0,00

35 130,038
B9 099,04
&2 308,15

£ 070 462,04
572,80

ik 197,00
14 747,00

143 295 20

[

B

70 (00,01
909 (110,01
1 470 € 10,01
220 (10,01
55 ¢ 50,01

1 060 1 L0,00
1103 00,01
50 (10,01
450 (10,01
5 {10,01

20 C00.01
37 (0,01
100 € 10,01
2L 000,01
128 00,0
305 (10,01
A6 00,01
380 ( 10,00
90 ( [/1,01

20 (10,01
247 £10,00
15 (60,01
657 (110,01
360 00,01
157 € 0,00
30 010,01

54 (10,01
979 1 10,01
0,01

2 245 100,01
10 ¢ Hi,01
0,01
0,01

11 127 300,00

249 809 35

14 B249 634 97

11092
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[=ina e osani

Schwiilgr) -

Schsdleny Uprawvieny

rozxpocet rozpoZet
2020 2020

1 806 500,00 £32 121,20
1 806 1:0¢,00 £32 121,20 -Ha5 885 22

Skuteénost
2020
B2l 0gh 22

Har Pol Org Ndeew

OO FINANCOVANI

34
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Schvéleny rozpoiet roku 2021 véetné plnéni za predchézejicl rok

Jaditelyd

Schvdleny Upraveny
roxpoéet rozpotiet Skutednost
CPar  pol  Org  Nzev 2020 2020 2020
[ VOO Ustatni zdleZitosti pozemnich 0,00 -£20 000,00 0,00

SEME 0,00 -220 000,00 0,00 :

Peder rhznams: 75

4.4



